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 مقدمه:
شاناتت اف اار  طاطا  و ن او    ضاهورتدر و ارت بهداشات  در ااو و و او ز کیشا     روابا  مواو    اطلاع رساان  و فههناس ساا      نقش  با توجه به تنوع فعالیت ها و

 رواب  موو   حائی اهویت بوده است. وجود ارتباط  ؤثه و   ید  و جل  رضایت ایشاو  در جهت رشد وگاهیها  سلا ت  هدمدر وو 

تالاز وگاهاناه   باا  مالاوه باه ایاو روابا  مواو  اسات.    راه دساییاب  باه اهاداـ سااا  ان    روابا  مواو  توسا   روز ها  صحیح و  نطقا     ابیارها و  هنه به کار گیه 

یا  گه  ادیهاو ساا  او هنایند. یااری تولیاد امیوااد اجیواام   باا  در تاد ت ار ز هاا  اجیواام  و ارتبااط    یقابل و افیایش  شارکت جوعا   ارتباط   بها  ایجاد کنش

را بهمهاده دارد و باه   ساا  اوبهنا اه هاا   شاطو  وهی اه  شااور و رابا  بایو  ادیهاو و  طاطبااو    ضوو رمایت اصول اتلاق  باا ارائاهکارو د  حهفه ا  و  رواب  موو    

 .کند ها و اقدا ات  نطق  و  ورد قبول هوگاو کو      ش  به سیاسیها  ت سا  او ها   تبدیل هدـسا  او در  دیهاو 

 : روابط عمومی ستاد دانشگاه وضعیت موجودگزارش  
 نام و نام خانوادگی ردیف خانوادگینام و نام  ردیف

 آقای مرتضی خرم  9 دکتر پژمان عقدک 1

 آقای سید علی اکبرمیرزا بزرگ 10 آقای جعفر ایلبگ 2

 آقای محمد سلطانی  11 آقای جمال جوانمرد  3

 آقای محمد حسین سبزی  12 دکتر ناهید گرامیان  4

 آقای مسعود واعظ 13 دکتر مریم عزیزی نیا  5

 خانم ندا سلیمی  14 خانم مژگان نادری  6

 خانم ساحل آتشبار  15 خانم مرضیه حسینی  7

  16 خانم شیوا قنبری  8

 



      

 : روابط عمومی ستاد دانشگاه هدف کلان
 

 سلا ت   رسان  بهنگام کلیه رویدادها و مول هد دانشگاه و ارتقا  سطح دانش موو   در حو ه اطلاع ❖

 

 

 :ستاد دانشگاهروابط عمومی   های استراتژی    

 های آموزشی برای خبرنگاران  دوره ای در حوزه سلامت از طریق برگزاری تربیت و بکارگیری خبرنگار حرفه .1

 تأمین تجهیزات تخصصی برای خبرنگاری، عکاسی و ارسال سریع اخبار  .2

 اصلاح و ارتقای تارنمای دانشگاه و واحدهای تابعه .3

 رسانی دانشگاه  توسعه شبکه اطلاع .4

 آگاهی، اصلاح نگرش و فرهنگ سازی درون و برون سازمانی  .5

 

 

 



 :ستاد دانشگاهروابط عمومی   اهداف اختصاصی
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ردیف

 

 اختصاصی  هدف

 "به توان دانشگاه"فصلنامه عملکرد دانشگاه با عنوان 4تولید  1

 ملی/مذهبی/سلامتی کلیپ مرتبط با مناسبت های  24تولید 2

 آیتم تصویری کوتاه با عنوان توصیه های پزشکی   12تولید  3

 ثانیه دانشگاه  60باکس خبری  25تولید  4

 پادکست مرتبط با سلامت در قالب برنامه رادیو سلامت  5تولید  5

 خبرنامه سلامت دانشگاه 12تولید  6

 بیانیه رئیس دانشگاه   24تولید  7

 کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت  12تشکیل  8

 موضوع تخصصی به کارشناسان روابط عمومی  8آموزش  9

 برنامه سیب سلامت   80هماهنگی حضور مدرس در  10

 برنامه رادیویی روی خط سلامت)رادیو فولاد(  50هماهنگی حضور مدرس در 11

 برنامه رادیویی مسیر سلامت   50هماهنگی حضور مدرس در 12

 برنامه رادیویی سپهر دانش  6هماهنگی حضور مدرس در 13

 نشست خبری  12برگزاری  14

 فضاسازی محیطی سطح ستاد دانشگاه در کلیه مناسبت های ملی/مذهبی/سلامتی 15

 کلیه وقایع سلامتی در سطح ستاد دانشگاهتهیه  کلیه اخبار مرتبط با   16

 درج کلیه  اخبار مهم دانشگاه در سایت و وبدای دانشگاه/وبدای وزارتخانه/بستر های مجازی  17

 درج کلیه  اطلاعیه ها و رویدادهای دانشگاه در سایت و وبدای دانشگاه/بسترهای مجازی  18

 رسانه و وبدای وزارتخانه و بارگذاری در سایت و وبدای دانشگاه/بسترهای مجازی استخراج کلیه اخبار سلامت از گروه  19

 HOPتهیه و بارگذاری مستندات مربوط به پایش برنامه عملیاتی وزارتخانه 20



 هدف اختصاصی  ردیف

 تهیه مستندات مربوط به جشنواره شهید رجایی   21

 پایش معاونت های تحت پوشش  و ارسال فید بک  دو بار در سال  22

 تهیه عکس و فیلم از کلیه جلسات/همایش ها و مراسم در دانشگاه 23

 برگزاری دو جلسه آموزشی بویژه مدیران   24

 جلسه داخلی جهت هماهنگی  و ارائه گزارش عملکرد در دفتر مدیریت   4برگزاری  25

 برگزاری دو جلسه هماهنگی با حضور مسئولین روابط عمومی معاونت های تحت پوشش  26

 معاونت تحت پوشش توسط مدیریت مجموعه  4پایش  27

 فعال سازی سامانه رصد و پایش اخبار سلامت   28

 سفارش تولید دو محتوای آموزشی در صدا و سیما  در خصوص جوانی جمعیت    29

 خبر مرتبط با جوانی جمعیت در رسانه های ارتباط جمعی   10انتشار حداقل  30

 مصاحبه و تهیه خبر مرتبط در خصوص سلامت دانش آموزان   2انجام   31

 برگزاری یک  نمایشگاه با موضوع جوانی جمعیت در هفته جمعیت  32

 ابلاغ اجرایی دستورالعمل مدیریت رسانه ای بحران در کلیه واحد های تحت پوشش  33

 تحت پوشش  یواحد ها هی کل به  شیوه پاسخ گویی به رسانه ها دستورالعمل  ییابلاغ اجرا 34

 پرسنل روابط عمومی در سطح ستاد استان تقدیر از  35



 ) جدول گانت ( 

 اهداف  فروردین  اردیبهشت خرداد  تیر  مرداد شهریور  مهر آبان  آذر دی  بهمن سفند 

←   ←   ←   ←   

به توان  "فصلنامه عملکرد دانشگاه با عنوان 4تولید 

 "دانشگاه

 کلیپ مرتبط با مناسبت های ملی/مذهبی/سلامتی 24تولید ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 آیتم تصویری کوتاه با عنوان توصیه های پزشکی 12تولید  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 ثانیه دانشگاه  60باکس خبری  25تولید  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

  ←  ←  ←  ←  ←  

پادکست مرتبط با سلامت در قالب برنامه رادیو  5تولید 

 سلامت 

 خبرنامه سلامت دانشگاه 12تولید  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 بیانیه رئیس دانشگاه  24تولید  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت  12تشکیل  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

  ← ← ← ← ← ← ← ← 
  

 موضوع تخصصی به کارشناسان روابط عمومی  8آموزش 

 برنامه سیب سلامت  80هماهنگی حضور مدرس در   ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

برنامه رادیویی روی خط   50هماهنگی حضور مدرس در ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 سلامت)رادیو فولاد( 



 

 اهداف  فروردین  اردیبهشت خرداد  تیر  مرداد شهریور  مهر آبان  آذر دی  بهمن اسفند

برنامه رادیویی مسیر   50هماهنگی حضور مدرس در ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 سلامت  

←  ←  ←  ← 
 

← 
 

←  
 برنامه رادیویی سپهر دانش  6هماهنگی حضور مدرس در

 نشست خبری  12برگزاری  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

محیطی سطح ستاد دانشگاه در کلیه مناسبت فضاسازی  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 های ملی/مذهبی/سلامتی

تهیه  کلیه اخبار مرتبط با کلیه وقایع سلامتی در سطح  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 ستاد دانشگاه

درج کلیه  اخبار مهم دانشگاه در سایت و وبدای  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 وزارتخانه/بستر های مجازیدانشگاه/وبدای 

درج کلیه  اطلاعیه ها و رویدادهای دانشگاه در سایت و   ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

 وبدای دانشگاه/بسترهای مجازی

استخراج کلیه اخبار سلامت از گروه رسانه و وبدای  ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←

وزارتخانه و بارگذاری در سایت و وبدای 

 دانشگاه/بسترهای مجازی 



  
 

 

 

 اهداف فروردین  اردیبهشت  خرداد تیر  مرداد  شهریور  مهر  آبان آذر  دی بهمن  اسفند

← ← ← ← ← ← ← ←     

تهیه و بارگذاری مستندات مربوط به پایش برنامه  

 HOPعملیاتی وزارتخانه

      
  

← ← ← 
 

 تهیه مستندات مربوط به جشنواره شهید رجایی  

 

← 

    

 ←     

  پایش معاونت های تحت پوشش  و ارسال فید بک   

 دو بار در سال

← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← 

تهیه عکس و فیلم از کلیه جلسات/همایش ها و  

 مراسم در دانشگاه 

   
←   

  ←    
 برگزاری دو جلسه آموزشی بویژه مدیران مدیران  

 

← 

 

 ← 

 

 ←   ←  

جلسه داخلی جهت هماهنگی  و ارائه   4برگزاری 

 گزارش عملکرد در دفتر مدیریت  

← 

     

←      

برگزاری دو جلسه هماهنگی با حضور مسئولین  

 روابط عمومی معاونت های تحت پوشش

   

←  ←  ←  ←   

پوشش توسط مدیریت  معاونت تحت  4پایش 

 مجموعه 



 

 

 فروردین  اردیبهشت خرداد  تیر  مرداد شهریور  مهر آبان  آذر دی  بهمن اسفند
 اهداف 

      
  ←    

  اخبار سلامت شیسامانه رصد و پا یفعال ساز

    

← 

 

   ←   

در    مایدر صدا و س یآموزش  یدو محتوا دیتول سفارش

   تیجمع یخصوص جوان 

 

← ← ← ← ← ← ← ← ← ←  

در رسانه  تیجمع یخبر مرتبط با جوان   10حداقل  انتشار

  یارتباط جمع  یها

   

← 

  

 ←     

خبر مرتبط در خصوص سلامت  هیمصاحبه و ته 2 انجام

  دانش آموزان

      

    ←  

در هفته   تیجمع یبا موضوع جوان شگاهینما  کی یبرگزار

 ت یجمع

      

     ← 

  هیبحران در کل یرسانه ا تیریدستورالعمل مد ییاجرا ابلاغ

 تحت پوشش  یواحد ها

      

     ← 

به رسانه ها به  ییپاسخ گو وهی دستورالعمل  ش ییاجرا ابلاغ

 تحت پوشش  یواحد ها هیکل

      
      

 

      
      

 


